
 

 

UCHWAŁA Nr LIII/532/2023 

RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior +” 

w Bierzgłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688 ) i art. 97 ust.5  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 901, 535, 1693 i 1938),  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior +” 

w Bierzgłowie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Zbigniew Cywiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 8286



załącznik  

do uchwały nr LIII/532/2023 

Rady Gminy Łubianka 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior +” w Bierzgłowie 

 

§ 1.1. Pobyt w Dziennym Domu „Senior +” w Bierzgłowie jest odpłatny, z wyłączeniem osób spełniających 

kryteria dochodowe, o których mowa w art.8  ust. 1 Ustawy o pomocy społecznej. 

2. Odpłatność za uczestnictwo w Dziennym Domu „Senior +” ustala się za miesiąc kalendarzowy. 

 

§ 2.1. Odpłatność za pobyt w Dziennym Domu „Senior +” w Bierzgłowie obejmuje korzystanie z miejsca 

pobytu wraz z wyżywieniem oraz usługi świadczone przez Dzienny Dom „Senior +” w Bierzgłowie. 

2. Wysokość opłaty jest uzależniona od sytuacji dochodowej osoby korzystającej z usług Dziennego Domu 

„Senior +”. 

3. Wysokość odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior +” w Bierzgłowie określa poniższa tabela. 

 

Dochód osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę 

w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust 1 

ustawy o pomocy społecznej 

Miesięczna odpłatność za pobyt w ośrodku wsparcia w 

stosunku do dochodu osoby samotnie gospodarującej lub na 

osobę w rodzinie 

Pobyt 2 

dniowy 

Pobyt 3 dniowy Pobyt 5 

dniowy 

Do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie nieodpłatnie 

od 100 do 200% 10 zł 15 zł 25 zł 

od 200% do 300% 15 zł 22,50 zł 37,50 zł 

powyżej 300% 20 zł 30 zł 50 zł 

 

§ 3. Opłata za pobyt ma charakter ryczałtowy i jest ponoszona za miesiąc, w którym osoba korzystająca z 

usług Dziennego Domu  „Senior +” w Bierzgłowie uczestniczy co najmniej w dwóch cyklach tygodniowych w 

miesiącu. 

 

§ 4. Wprowadza się możliwość częściowego lub całkowitego zwolnienia z odpłatności,  w przypadku  

zaistnienia poważnego w skutkach zdarzenia losowego, sytuacji kryzysowej, klęski żywiołowej. 

 

§ 5. Odpłatność miesięczna za pobyt w dziennym Domu „Senior +” wnoszona jest przez osobę, korzystającą 

z Dziennego Domu „Senior +” lub jej opiekuna na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łubiance miesięcznie do dnia 10 następnego miesiąca. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8286


		2023-12-19T11:54:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




